РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  01.04.2019                             х.Кринично-Лугский                     № 61
         О проведении весеннего Дня древонасаждения в Кринично-Лугском сельском поселении
        Согласно постановления правительства Ростовской области № 281 от 13.04.2012г. «Об установлении ежегодных Дней древонасаждений в Ростовской области»:
1. Ежегодный День древонасаждения состоится 13.04.2019.
2. Обнародовать на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству  Юнда Р.А.
Глава Администрации

Кринично-Лугского
сельского поселения                                                         Г.В. Траутченко